UM30A5

UM30A5

Pletina de cobre perforada M6 880x30x10 mm, para arm. Quadro4/5/Plus

Caracteristicas técnicas

Corriente eléctrica

Corriente asignada nominal

Dimensiones

Altura del producto instalado

Anchura del producto instalado

Altura del embarrado

Ancho del embarrado

Potencia

Potencia total disipada en condiciones de

Intensidad nominal

Materiales, acabados, colores

Material

Equipo

NUmero de tramos a lo ancho

Normas

Directiva europea WEEE

Sujeto a modificaciones técnicas

630 A

30 mm

900 mm

30 mm

10 mm

83 W

Cobre

afectado



